國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：胡文軒
電話：57171
電子信箱：hsuanhu@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年12月13日
發文字號：中大教課字第1101100609號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1101教學評量海報

主旨：檢送110學年度第一學期「期末教學評量公告」乙份，為
提高填答率，填畢問卷者可參加抽獎活動，請貴單位協助
宣導轉知，請查照。

說明：
一、110學年度第一學期教學評量預定於110年12月13日~111年

01月07日開放學生上網填答，請教師於課堂宣導。登入網
址 ：
https://cis.ncu.edu.tw/iNCU/academic/course/course
Evaluate。

二、本學期期末教學評量系統設定由課務組設定，各系所不須
自行設定。

三、為鼓勵學生填寫教學評量，凡本校學生完成修習課程教學
評量填答者，即可參加抽獎活動；學士班學生完成修習課
程教學評量者，可獲得學習時數一小時。

四、建議授課教師於教學評量實施期間，鼓勵學生至教學評量
系統登入portal帳號填寫問卷，以分擔學生需額外利用課
餘時間填寫多門課程問卷的壓力。

正本：本校生命科學系、理學院學士班、資訊電機學院學士班、文學院、中國文學

系、英美語文學系、法國語文學系、哲學研究所、藝術學研究所、歷史研究
所、學習與教學研究所、師資培育中心、理學院、物理學系、數學系、化學學
系、統計研究所、光電科學與工程學系、天文研究所、工學院、化學工程與材
料工程學系、土木工程學系、機械工程學系、能源工程研究所、環境工程研究
所、材料科學與工程研究所、國際永續發展碩士在職專班、管理學院、企業管
理學系、資訊管理學系、財務金融學系、經濟學系、會計研究所、產業經濟研
究所、人力資源管理研究所、工業管理研究所、資訊電機學院、電機工程學
系、資訊工程學系、通訊工程學系、網路學習科技研究所、地球科學學院、地
球科學系、大氣科學系、應用地質研究所、水文及海洋科學研究所、客家學
院、客家語文暨社會科學學系、法律與政府研究所、生醫理工學院、認知神經

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

科學研究所、生醫科學與工程學系、總教學中心、通識教育中心、語言中心、
體育室、太空及遙測研究中心、工學院學士班、應用材料科學國際研究生碩士
學位學程、文學院學士班、太空科學與工程學系、地球科學學院學士班

副本：

第2頁  (共2頁)